2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

КУХАРИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕЙСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
	 от
	09.02.2024
	                                                           №
	172

с. Кухаривка
О внесении изменений в решение Совета Кухаривского сельского поселения Ейского района от 22 декабря 2023 года  № 166 «О денежном содержании выборного должностного лица Кухаривского сельского поселения Ейского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»

В соответствии  с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года №1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года         № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», статьей 134 Трудового кодекса  Российской Федерации, статьей 58 Устава Кухаривского сельского поселения Ейского  района  Совет  Кухаривского  сельского  поселения  Ейского  района  р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Кухаривского сельского поселения Ейского района от 02 декабря 2023 года № 166 «О денежном содержании выборного должностного лица Кухаривского сельского поселения Ейского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Общему отделу администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района (Мунирова) обнародовать настоящее решение в установленные законом сроки и разместить на официальном сайте Кухаривского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2024 года.
Глава

Кухаривского сельского поселения

Ейского района                                                                             Н.А. Григоренко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Кухаривского

сельского поселения Ейского района

от ___________ № _____
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Кухаривского сельского поселения  Ейского района

от 22.02.2023 года № 166

(в редакции решения Совета Кухаривского сельского поселения

Ейского района

от ___________  №  ______)

Размер должностного оклада лица, замещающего

муниципальную должность (в рублях)

Глава муниципального образования
 -

7391

».
Начальник финансового отдела

               Л.В. Бутко